
1 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2014-02-20 

EZ/350/150/2013/250/2014 

 

Wg rozdzielnika 

 

Wybór ofert w pakiecie 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 

w przetargu nieograniczonym nr 350/150/2013 na zakup i dostawę drobnego sprzętu do badań 

histopatologicznych i hodowli komórkowych oraz sprzętu laboratoryjnego.  

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że podany w tytule przetarg 

w pakietach podanych wyżej został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z póź. zm). 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy, spełniająca warunki siwz:  

 

Pakiet 1 

Oferta nr 5 

MAR-FOUR  Marian Siekierski 

ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź 

za cenę 2719,50zł. netto i 3344,99zł. brutto. Złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu; 

oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 100% 

 

Pakiet 2 

Oferta nr 6 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe ANGA  

Gabriela Anioła 

ul. Kosowska 13, 60-464 Poznań 
za cenę 13 750,00zł. netto i 14 850,00zł. brutto 

 

W pakiecie 2 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert :  

cena 100% 

6 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowe 

ANGA  

Gabriela Anioła 

ul. Kosowska 13 

60-464 Poznań 

Pak. 2 

13 750,00zł. netto 

14 850,00zł. brutto  

100 pkt.  

 

8 

 

 

ELEKTRO MED. Grzegorz 

Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Pak. 2 

10 000,00zł. netto 

10 800,00zł. brutto  

odrzucona 



2 

 

W pakiecie 2 oferta ELEKTOMED podlega odrzuceniu, ponieważ w wyniku sprawdzenia ofert 

w tym dostarczonych próbek stwierdzono nie spełnienie wymagań zawartych w siwz przez 

oferowany przedmiot zamówienia, tj: 

 
1. Według SIWZ, kasetki miały posiadać otwory kwadratowe o boku 2 mm.  

Oferowane kasetki mają mniejsze otwory  
2. Wg. SIWZ "Wymiary wewnętrzne kasetek podane wyżej muszą zapewnić współpracę z 

kapsułkami biopsyjnymi typu „Cellsafe”.  
Oferowane kasetki nie mogą być zamykane kiedy są używane we współpracy z kapsułkami typu 
"Cellsafe". Grozi to utratą materiału diagnostycznego i w konsekwencji brakiem możliwości 
diagnozy.  

3. Wg SIWZ "zewnętrzne ściany kasetki muszą posiadać fakturę pozwalającą na naniesienie 
numeru badania każdą techniką".  
Materiał kasetek jest bardzo gładko i opis lub numeru badania wpisane ołówkiem schodzi i 
zmazuje się.  

4. Według SIWZ: "Zamawiający wymaga aby kasetki histopatologiczne były odporne na: formalinę, 
alkohole (metanol, etanol, propanol), aceton, ksylen, kwasy (solny, mrówkowy, azotowy), na 
parafinę w temperaturze od - 10°C do + 70°C.  
Podczas testowania  stwierdzono, że materiał z którego kasetki są wykonane  jest niewłaściwy – 
występuje zjawisko  łamania  się kasetek - najczęściej podczas ich otwierania.  Efekt jest 
najbardziej widoczny w temperaturach niskich (zamrażarki, lodówki) i pokojowej. 

 

Podstawa odrzucenia oferty - art. 89 ust. 1 pkt. 2 – Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść 

nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pakiet 3 

W pakiecie 3 przetarg zostaje unieważniony na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 – ponieważ nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

Pakiet 4 

Oferta nr 8 

ELEKTRO MED. Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 
za cenę 7040,00zł. netto i 7603,20zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. 

 

W pakiecie 4 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert :  

cena 100% 

2 

Comex s.c. Biuro Handlowe 

P.T.W.K. i D. 

ul. Maślicka 154 

54-107 Wrocław 

Pak. 4 

16 000,00zł. netto 

17 280,00zł. brutto 

 

44 pkt.  

 

8 

 

 

ELEKTRO MED. Grzegorz 

Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Pak. 4 

7040,00zł. netto 

7603,20zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

 

 

 

 



3 

 

Pakiet 5 

Oferta nr 7 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i weterynaryjnego 

CENTROWET-CEZAL Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań  
za cenę 77 616,00zł. netto i 83 825,28zł. brutto 
Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. 

 

W pakiecie 5 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert :  

cena 100% 

2 

Comex s.c. Biuro Handlowe 

P.T.W.K. i D. 

ul. Maślicka 154 

54-107 Wrocław 

Pak. 5 

81 648,00zł. netto 

88 179,84zł. brutto  

95 pkt.  

 

7 

 

 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego i 

weterynaryjnego 

CENTROWET-CEZAL Sp. z 

o.o. 

ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

Pak. 5 

77 616,00zł. netto 

83 825,28zł. brutto 

100 pkt. 

 

8 

 

 

ELEKTRO MED. Grzegorz 

Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Pak. 5 

86 800,00zł. netto 

93 744,00zł. brutto  

89 pkt. 

 

 

Pakiet 6 
W pakiecie 6 przetarg zostaje unieważniony na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 – ponieważ nie złożono 

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

W pakiecie 6 ofertę złożył Wykonawca firma  

POLGEN Sp. z o.o. S .k. ul. Puszkina 80, 92-516 Łódź 

za cenę 12 256,00zł. netto i 15 074,88zł. brutto 

 

Wykonawca  POLGEN  Sp. z o.o.  podlega wykluczeniu na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy 

Pzp, ponieważ nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu, poprzez nie 

dołączenie, pomimo wezwania do uzupełnienia, niżej podanych dokumentów:  
 
Brak dokumentów określonych w pkt. VI.4.5  
Wymagane dokumenty (certyfikaty, zaświadczenia, świadectwa) i oświadczenia w odniesieniu do 
oferowanych urządzeń medycznych. Wykonawca winien posiadać i załączyć do oferty: 
1. Zaświadczenie niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że 
dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym lub 
oświadczenie dotyczące przedmiotu zamówienia ( załącznik do specyfikacji)- zgodnie z zał. nr 8 do siwz. 
oraz dokumentów wymaganych w pkt. VI.4.6 : Dokumenty wymienione w załączniku  „Opis  przedmiotu 
zamówienia” w przypadku pakietu 6 - Butelka hodowlana obrotowa o pojemności 125 ml i średnicy 
70mm, z mieszadłem i zintegrowanym magnesem, polistyrenowa (materiał zgodny z normą ISO 10993 – 
co należy potwierdzić odpowiednim dokumentem) 

Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą  - podstawa prawna art. 24 ust. 4 

ustawy Pzp.  

 



4 

Pakiet 8  

Oferta nr 4 

DIAG – MED. 

ul. Ryżowa 51, 02-495 Warszawa 

za cenę 301,00zł. netto i 370,23zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. 

 

W pakiecie 8 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert :  

cena 100% 

4 

DIAG – MED. 

ul. Ryżowa 51 

02-495 Warszawa 

Pak. 8 

301,00zł. netto 

370,23zł. brutto 

100 pkt.  

 

5 

 

 

MAR-FOUR  Marian 

Siekierski 

ul. Kilińskiego 185 

90-348 Łódź 

Pak. 8 

546,00zł. netto 

589,68zł. brutto 

63  pkt. 

 

 

Pakiet 9 

W pakiecie 9 przetarg zostaje unieważniony na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 – ponieważ nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 

załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. 

prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza 

się termin podpisania umowy  na dzień 27.02.2014r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  
 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 2 pkt. 1 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/150/2013  

na nr faxu  61/ 88 50 698  

 

 

 

 

Data 21.02.2014r                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

 


